UBND TP HẠ LONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 102/TB-TH         Hồng Hà, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN LỚP 1, NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 3605/QĐ-UBND ngày 22/04/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hạ Long về việc phân vùng và chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 1 các

trường có cấp tiểu học năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 509/PGDĐT ngày 22/04/2025 của Phòng GD&ĐT Hạ

Long về việc hướng dẫn Tuyển sinh lớp 1, năm học 2025-2026;

Tờ trình số 100/TT.TH ngày 11/6/2025 về việc đề nghị tuyển sinh vào lớp

1; Tờ trình số 101/TT.TH ngày 18/6/2025 về việc đề nghị bổ sung chỉ tiêu học

sinh lớp 1 năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 8789/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của UBND thành

phố Hạ Long về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường có

cấp Tiểu học, THCS năm học 2025-2026;

Căn cứ ý kiến phê duyệt của Phòng GD&ĐT Hạ Long,

Trường Tiểu học Trần Quốc Toản thông báo kết quả tuyển sinh vào lớp 1,

năm học 2025-2026 như sau:

Số học sinh trúng tuyển vào lớp 1, trường Tiểu học Trần Quốc Toản, năm

học 2025 – 2026 là: 257 học sinh.

(có danh sách kèm theo)

Nhà trường sẽ tiếp tục thông báo đến phụ huynh và học sinh các nội dung

để chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới. Kính đề nghị phụ huynh và học sinh

theo dõi tại các kênh sau:

- Bảng công khai tại sân trường.

- Trang Facebook nhà trường:

                                  https://www.facebook.com/tieuhoctranquoctoanhl

- Trang Web nhà trường: https://tieuhoctranquoctoan.edu.vn/

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- UBND phường HH (b/c);

- CB,GV,NV, CMHS nhà trường (t/h)

- Lưu VT.

                                                                                        Bùi Thị Lan Phương

https://www.facebook.com/tieuhoctranquoctoanhl
https://tieuhoctranquoctoan.edu.vn/